ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
 от 13.02.2024                                                                                                     № 29

п.Горноправдинск

Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества
за 2023 год

В связи с отсутствием объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2023 году, в прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск за 2023 год, утвержденном решением Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 24.04.2023 № 210 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2023 год», руководствуясь статьей 18 Устава сельского поселения Горноправдинск, пунктами 6, 7 статьи 28 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Горноправдинск, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 20 февраля 2009 года №24,
Совет  депутатов  сельского  поселения  Горноправдинск

РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2023 год принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель

Глава

Совета депутатов сельского

сельского поселения

поселения Горноправдинск

Горноправдинск

___________Е.В.Калацкая

______________О.С.Садков